

R&A:ssa kaikkien aikojen kattaus

20.9.2012

Festivaali: 25. Rakkautta & Anarkiaa esittelee elokuvaa 11 päivän ja noin 220 leffan voimin

ANTTI LÄHDE
Aamulehti

Poimimme tänään alkavan festivaalin ohjelmistosta kymmenen hyvää ja kuusi kiinnostavaa elokuvaa.

1 Holy Motors

Ranskalaisen elokuvan arvoituksellisimman ohjaajan **Leos Caraxin** ensimmäinen elokuva kolmeentoista vuoteen on visuaalisesti häikäisevä identiteettileikki miehestä, joka liukuu elämästä toiseen. Cannesissa hämmentänyt teos herättää katsojassa joko pyhää vihaa tai palavaa rakkautta. ★★★★★

2 Caesar Must Die

Yhdeksääkymmentä käyvi- en **Paolo** ja **Vittorio Tavianin** draamaa ja dokumenttia yhdistävä vankilakuvaus sai Berliinin Kultaisen karhun. Rooleista nähtävien elinkautisvankien oma historia antaa kaikupohjaa heidän esittämäänsä Shakespeare-tarinaa lojaaliudesta, petturuudesta ja vallanhimosta. ★★★★★

3 Beasts of the Southern Wild

Avajaiselokuvana nähdään **Benh Zeitlinin** Cannes- ja Sundance-palkittu esikoisohjaus, jossa yhdysvaltalaisohjaaja kuvaa realismia ja fantasiaa yhdistellen ekokatastrofin kourissa kärsivää louisianalaista maalaisyhteisöä. 5-vuotias **Quvenzhané Wallis** häikäisee pääosassa. ★★★★★

4 Tabu

Portugalilaisen **Miguel Gomesin** Berliini-palkittu draama alkaa tavanomaisena kuvaukse-

na vanhan rouvan arjesta, kunnes muuttuu varoittamatta yhtä aikaa absurdiksi ja runollisen koskettavaksi mustavalkomyykkel elokuvaksi kielletystä rakkaudesta siirtomaa-ajan Afrikassa. Visuaalinen herkku. ★★★★★

5 Laurence Anyways

Kanadalaisen ihmelapsen **Xavier Dolanin**, 23 kolmas elokuva kertoo keski-ikää lähestyvistä kirjallisuudenopettajasta, joka vaihtaa sukupuolensa naiseksi. Lähes kolmetuntinen draamakomedia on hulppeiden kampausten ja 1980-lukuisen elektropopin riemujuhlaa. ★★★★★

6 Horses of God

Ranskalaisen **Nabil Ayouchin** Marokkoon sijoitettu veljesdraama on lievästä kömpelyydestään ja raskassoutuisuudestaan huolimatta yksi nykyelokuvan osuvimmista vastauksista kysymykseen, johon moni ohjaaja on kompastunut: kuinka nuorista pojista ja miehistä kasvaa terroristeja? ★★★★★

7 My Brother the Devil

Sally El Hosainin esikoisohjaus kertoo kahden arabiskuisen brittiveljeksien elämästä Hackneyn lontoolaislähiössä. *My Brother the Devil* on sopivasti sokerinen, mutta samalla harvinaisen autenttinen kuvaus etnisistä yhteisöistä, jengikulttuurista ja – monessa mielessä – erilaisuudesta. ★★★★★

8 Luihin ja ytimiin

Profeetta-elokuvasta tunnetun **Jacques Audiardin** rosi-



The Guardianin kriitikko Peter Bradshaw vertasi Leos Caraxin *Holy Motorsia* seiväshyppääjään, joka singauttaa itsensä näyttävästi "normaaliuden riman" yli.

nen draama vaitonaisen nyrkkisankarin ja pyörätuoliin joutuvan valaankouluuttajan orastavasta rakkaudesta päättää festivaalin. Päärooleissa nähtävien **Matthias Schoenaertsin** ja **Marianne Cotillardin** roolisuorituksissa on lämpöä. ★★★★★

9 Captive

Filippiiniläisen **Brillante Mendozan** draama perustuu vuoden 2001 tositapahtumiin, jolloin filippiiniläinen sissijoukko otti kaksitoista länsimaalaista turistia panttivangeikseen ja pakeni heidän kanssaan vuodeksi viidakkoon. Todentuntuisen viidakkoseikkailun pääosassa pelkää **Isabelle Huppert**. ★★★★★

10 Keyhole

Kulttimaineessa paistattelevan kanadalaisohjaaja **Guy**



Vain 5-vuotias **Quvenzhané Wallis** häikäisee *Beasts of the Southern Wildin* pääosassa.

Maddenin surrealistinen ja kollaasimainen mustavalkoelokuva "kerto" kotiin palaavasta gangsterista, joka etsi vaimoan sokkelomaisen kummitustalon huoneista, unien, muistojen ja

aaveiden sekoituessa todellisuuteen. Ei tosikoille. ★★★★★

➔ **Rakkautta & Anarkiaa** Helsingissä 20.-30.9. Lisätietoa: hiff.fi.

Rakkautta & Anarkiaa

Rakkautta & Anarkiaa

Muista myös

Kuusi kiinnostavaa

Suomen marsalkka. Vuoden kohutuin kotimainen saa vihdoin ensiesityksensä.
Ai Weiwei: Never Sorry. Dokumentti taitelijasta kiinalaishallinnon hampaissa.
Sinivalkoinen valhe. Arto Halosen dokumentti dopingista suomalaisessa urheilussa.
Kukkulan tyttö, sataman poika. Studio Ghiblin animaation on ohjannut Goro Miyazaki.
Clp. Suorasukainen ja kauhisteltu serbialaiselokuva nuoren tytön seksuaalisuudesta.
King of Comics. Dokumentti saksalaisesta homosarjakuvan sankarista Ralf Königistä.